平成２９年２月１６日

 明 星 会 会 員 様

 交通安全ボランティア 様

                         光市立三輪小学校

                          明星会会長 岩 﨑 英 二

                          校   長 前 田   拓

学校安全ボランティアへの参加協力等について（お願い）

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、教育活動につきましてご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、学校安全ボランティアとして今年度の下校時の見守り活動では、多数の皆様にご

協力いただきましたことにお礼申し上げます。今後も児童の安全確保のために更なるご協

力をお願いしたいと思っています。

つきましては、来年度前期（4/10～10/6）の当番表を作成するに当たって、下記のアン

ケートにご記入の上、ご提出くださいますようお願いいたします。この文書は三輪小学校

のホームページにも掲載します。電子メールでの返信も受け付けます。

（電子メールアドレス miwa-e@hikari-net.ed.jp）

なお、締め切りを３月１０日（金）とさせていただきます。

多数のご協力を重ねてお願いいたします。

記

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・

          長子学年（  ）年 保護者氏名（         ）

○ 安全ボランティアとしての前期（4/10～10/6）下校時の見守りに

※ いずれかに○印をご記入ください。

（  ）毎週参加できる       →（  ）曜日

（  ）毎月２回ぐらい参加できる  →（  ）曜日

（  ）毎月１回ぐらい参加できる  →４月（  ）日、５月（  ）日

６月（  ）日、７月（  ）日

９月（  ）日、10月（  ）日

（  ）学期に１回ぐらい参加できる →（  ）月（  ）日

（  ）参加できない

問い合わせ先

三輪小学校（教頭）

電話４８－２４０２

FAX ４８－４９３７

javascript:%20mailViewer.addAddress('',%20'miwa%252De',%20'hikari%252Dnet.ed.jp');